MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAIS – CAMPUS MUZAMBINHO

Bairro Morro Preto – Caixa Postal 02 – Muzambinho/MG – CEP: 37890-000
Fone/Fax: (0xx35) 3571-5051

EDITAL Nº 48/2019
Edital de convocação para eleição de representantes docentes, técnicos administrativos e discentes do

Colegiado do curso Técnico em Agropecuária (Integrado/Subsequente)

O Colegiado do Curso Técnico em Agropecuária,  no uso de suas atribuições, em análise ao Art. 4º, Parágrafo
Único,  do  Regimento  Interno  do  Colegiado  de  Curso,  mediante  Resolução  CONSUP  033/2014,  do
IFSULDEMINAS, convoca os docentes, técnicos administrativos e discentes do curso Técnico em Agropecuária, das
ofertas integrado ao ensino médio e subsequente, para participarem do processo de eleição de seus membros.

LISTA DE PROFESSORES, TÉCNICOS E DISCENTES APROVADOS PELA COMISSÃO ELEITORAL  À
CONCORRER NA ELEIÇÃO

PROFESSORES DO NÚCLEO TÉCNICOS:
Eugênio  José Gonçalves
Raphael Nogueira Rezende

PROFESSORES DO NÚCLEO BÁSICO:
Tarcísio de Souza Gaspar

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS:
Não tivemos  inscrições

DISCENTES:
Ana Lívia de Carvalho Thomaz
Izadora Cristine de Lima Alves
José Augusto Leite dos Santos
Kaique Errnandes da Costa Alves
Lucas Silva Barbosa
Pedro A Monteiro oliveira

Sem mais,

Tarcísio de Souza Gaspar
Renata Mariane Pierre Durante

Carlos de Souza Reis

Comissão Eleitoral do Colegiado do Curso Técnico em Agropecuária
IFSULDEMINAS – campus Muzambinho